

WSZ-EP-62/20/91/2021

Konin, 22.01.2021r.

wg rozdzielnika

**WYJAŚNIENIA DO SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 214 000 euro na dostawę leków, wyrobów medycznych, materiałów opatrunkowych, środków dezynfekcyjnych i szwów chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie nr sprawy WSZ-EP-62/2020**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 5, pozycja 1-5

Czy Zamawiający dopuści cewniki Nelaton ze standardową niezmrożoną powierzchnią?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ.**

Pakiet 13, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczuleń przewodowych z serwetą główną bez warstwy chłonnej dookoła otworu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ.**

Pakiet 13, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczuleń przewodowych z peanem metalowym o długości 18 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw do znieczuleń przewodowych z peanem metalowym o długości 18 cm.**

**W związku z powyższym zmodyfikuje zapisy załącznika numer 2 do SIWZ- formularz asortymentowo – cenowy w pakiecie numer 13 poz. 1. Zmodyfikowane załączniki do SIWZ uwzględniające powyższą zmianę Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl) oraz na <https://platformazakupowa.pl>.**

Pakiet 13, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczuleń przewodowych z kompresami gazowymi 17N 8W 7,5cm x 7,5cm złożony z wyciętego kawałka gazy o rozmiarze ok. 29cm x 17cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ.**

Pakiet 14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do kardioablacji o składzie:

1. chusta angiograficzna o wymiarach 220x320cm z dwoma otworami o średnicy 10cm na wysokości pachwin, otwory otoczone obszarem lepym, niewypełnione folią operacyjną, z warstwą absorbującą płyny o wymiarach 50cm x 80cm i przezroczystą krawędzią z obu stron – 1 szt.

2. chusta o wymiarach 75cmx90cm, z centralnym otworem przylepnym 7cm – 1 szt.

3. chusta o wymiarach 75cmx90cm – 1 szt.

4. chusta absorbująca 60cmx60cm z wysoką absorpcją płynów, dolna warstwa nieprzepuszczalna – 1 szt.

5. fartuch rozmiar L, włóknina SMS, przepuszczająca powietrze, przód fartucha wzmocniony, mankiet bawełniany – 1 szt.

6. fartuch rozmiar XL, włóknina SMS, przepuszczająca powietrze, przód fartucha wzmocniony, mankiet bawełniany – 1 szt.

7. kompresy 10cmx10cm – 30 szt.

8. miska nerkowata 700ml – 1 szt.

9. skalpel – 1 szt.
10. kleszczyki metalowe – 2 szt.
11. osłona foliowa z gumką min. 65x75cm czepek – 1 szt.
12. osłona foliowa worek z gumką 85cmx85cm– 1 szt.
13. strzykawka 10ml LS – 2 szt.
14. strzykawka 20ml LS – 2 szt.
15. strzykawka 5ml LS – 1 szt.
16. serweta na krocze 35cmx40cm, wykonana z miękkiego materiału – 1 szt.
17. chusta dwuwarstwowa na stolik o wymiarach 150cmx190cm – 1 szt.
18. lizak do mycia pola operacyjnego 2 szt.
19. etykieta z datą ważności i nr serii – 2 szt.
20. Igła iniekcyjna 18G 1,2x40mm – 2 szt.
21. Igła iniekcyjna 22G 0,7x40mm – 1 szt.

Zestaw spełnia wszystkie wymagania normy PN-EN 13795 1-3

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw o powyższym składzie z zastrzeżeniem , że strzykawki muszą być trzyczęściowe typu Lauer Lock.**

**W związku z powyższym zmodyfikuje zapisy załącznika numer 2 do SIWZ- formularz asortymentowo – cenowy w pakiecie numer 14 poz. 1. Zmodyfikowane załączniki do SIWZ uwzględniające powyższą zmianę Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl) oraz na <https://platformazakupowa.pl> .**

Pakiet 35, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ**

Pakiet 35, poz.2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ**

Pakiet 35, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ**

Pakiet 35, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ**

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu